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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna IUNIE 2021 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

 

1. 

 

 

254/ 

02.06.2021 

 

 

Comuna Totești 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Totești, str. Principală nr. 

53 

 

DTAC, DTOE 

Extindere rețea distribuție 

apă în localitatea Păclișa, 

comuna Totești 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Totești, satul Păclișa, F.N 

61609/  

61609 

61611/  

61611 

61601/  

61601 

61607/ 

61607 

 

2. 

255/ 

02.06.2021 

 

Seleștean Gheorghe 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Lăpugiu de Jos 

 

DTAC, DTOE 

Construire garaj 

Jud. Hunedoara, com. 

Lăpugiu de Jos, sat 

Lăpugiu de Sus 

 

62100/  

62100 

 

3. 

 

256/ 

02.06.2021 

 

SC E-Distribuție 

Banat SA prin SC 

Electrostăncălie SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. G.Enescu nr. 39 

DTAC, DTOE 

Alimentare cu energie 

electrică unitate de procesare 

carne situată în comuna 

Bretea Română, localitatea 

Bretea Streiului 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bretea Română, sat Bretea 

Streiului, F.N 

 

64340/ 

64340 

64370/ 

64370 

 

4. 

 

257/ 

02.06.2021 

 

SC Apa Serv Valea 

Jiului SA prin SC 

Siemens SRL 

 

Jud. Hunedoara, 

mun.Petroșani, str. Cuza 

Vodă nr. 23 

DTAC, DTOE 

Modernizarea infrastructurii 

de apă și apă uzată în județul 

Hunedoara ( Valea Jiului)- 

2014- 2020 VJ- CL- 13 

Sistem Centralizat Scada 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, sat aparținător 

Iscroni, str. Libertății, 

Cătănești 

 

           ̶ 
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5. 

 

258/ 

02.06.2021 

 

Dănilă Nedelcu 

Marius 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

PUZ 

Zonă rezidențială 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sibișel, F.N 

60469/ 

Nr. topo 3157 

64415/ 

Nr. topo 3158 

 

6. 

 

259/ 

02.06.2021 

 

 

Dîscă Tiberiu- 

Crisogen 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă a 

exploatației agricole și 

împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Popești, F.N 

 

62709/ 

62709 

62713/ 

62713 

 

 

 

7. 

 

 

 

260/ 

03.06.2021 

 

 

Mol România 

Petroleum Products 

SRL 

 

 

Jud. Cluj, mun. Cluj- 

Napoca, str. 21 Decembrie 

1989 nr. 77, camera C1.1, 

clădirea C-D The Office, 

etaj 1 

DTAC, DTOE 

Construire stație distribuție 

carburanți ( cabină stație, 

copertină pompe, platforme 

carosabile și pietonale, spații 

parcare, anexe, tetem, pole 

sign, skid GPL, utilități și 

organizare de șantier)- Mol 

Ilia dreapta 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, F.N 

 

 

61647/ 

61647 

 

 

 

8. 

 

 

 

261/ 

03.06.2021 

 

 

 

Mol România 

Petroleum Products 

SRL 

 

 

 

Jud. Cluj, mun. Cluj- 

Napoca, str. 21 Decembrie 

1989 nr. 77, camera C1.1, 

clădirea C-D The Office, 

etaj 1 

DTAC, DTOE 

Construire stație distribuție 

carburanți ( cabină stație, 

copertină pompe, platforme 

carosabile și pietonale, spații 

parcare, anexe, tetem, pole 

sign, skid GPL, utilități și 

organizare de șantier)- Mol 

Ilia stânga 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, F.N 

 

 

 

61647/ 

61647 

 

9. 

 

262/ 

08.06.2021 

 

Comuna Crișcior 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Crișcior, str. Plopilor nr. 6 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică a 

clădirilor instituțiilor publice- 

școală în regim de înălțime 

P+1E în comuna Crișcior, 

județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Crișcior, str. Luncii nr. 8 

 

60484/ 

60484 
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10. 
263/ 

08.06.2021 

 

SC Roben SRL Jud. Hunedoara, oraș 

Hateg, str. Nandra 

Pocanschi nr. 4 

PUZ 

Zonă nturistică pentru 

Construire pensiune turistică 

cu regim de înălțime 

P+1E+M și vile turistice cu 

regim de înălțime P+M 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Suseni, F.N 

 

64732/  

64732 

11. 264/ 

08.06.2021 

 

Ștefan Nicușor 

Eduard 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

PUZ 

Zonă de locuințe pentru 

Construire casă de vacanță, 

împrejmuire, racordare la 

rețeaua de energie electrică 

Jud. Hunedoara, com. 

Peștișu Mic, sat Almașu 

Mic, F.N 

 

62148/ 

62148 

 

12. 
265/ 

08.06.2021 

Potopea Mihai 

Constantin 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

PUZ 

Zonă de locuințe pentru 

Dezmembrare teren în 4 

loturi, în vederea vânzării 

pentru construire 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

63541/ 

63541 

 

13. 

 

 

266/ 

08.06.2021 

Grancea Vasile  
 

Jud. Hunedoara, com. 

Sântămăria- Orlea 

 

DTAC, DTOE 

Construire 2 (două) locuințe 

cu regim de înălțime parter, 

respectiv parter+ mansardă și 

racordarea la utilitățile 

publice 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sântămăria- Orlea, F.N 

 

62662/ 

62662 

 

14. 
267/ 

08.06.2021 

Silvestru Aurelia și 

Silvestru Ioan prin 

SC Arhigest SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă 

gospodărească 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Lelese, nr. 38A 

 

66002/ 

66002 

 

15. 

 

268/ 

08.06.2021 

Comuna 

Sarmizegetusa 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sarmizegetusa, nr. 83 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil (drum), 

înscris în CF  nr. 63137, nr. 

cadastral 63137, în 3 loturi 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sarmizegetusa, sat 

Păucinești, F.N 

 

63137/ 

63137 
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16. 

 

 

269/ 

10.06.2021 

 

Comuna Sălașu de 

Sus 

 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sălașu de Sus, nr. 21 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Comasare imobile înscrise în 

CF nr. 62950, nr. cadastral 

62950 și CF nr. 63037, nr. 

cadastral 63037 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sălașu de Sus, nr. 21 

 

 

 

62950/ 

62950 

63037/ 

63037 

 

17. 

270/ 

10.06.2021 Andriuc Ilie Marius 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

DTAC, DTOE 

Anexă gospodărească a 

exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, sat Josani 

 

60729/ 

60729 

 

18. 
271/ 

10.06.2021 
Comuna Ghelari 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Ghelari, str. Rusca nr. 5 

 

DTAC, DTOE 

Rețea de canalizare ape uzate 

menajere, stație de epurare, 

în comuna Ghelari, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Ghelari, satele Ghelari, 

Ruda, Plop, Govăjdia 

 

 

̶ 

 

19. 

 

272/ 

10.06.2021 

Comuna Ghelari 
 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Ghelari, str. Rusca nr. 5 

 

DTAC, DTOE 

Alimentare cu apă potabilă, 

în comuna Ghelari, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Ghelari, satele Ghelari, 

Ruda, Plop, Govăjdia 

 

 

̶ 

 

20. 

273/ 

10.06.2021 Corșeanschi Cristian 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Vulcan 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Cumpărare imobil identificat 

prin CF nr. 933 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, sat aparținător 

Iscroni, str. Jiului, F.N 

 

933 

 

21. 

 

274/ 

10.06.2021 

Ștefan Nicușor- 

Eduard 

 

Jud. Hunedoara, mun.  

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă a 

exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, sat Almașu 

Mic 

 

62148/ 

62148 

 

22. 

 

275/ 

10.06.2021 

SC Remperial SRL 
 

 Mun. București, sector 6, 

str. Prelungirea Ghencea 

nr. 19, clădirea C4, camera 

2 

 

PUZ 

Zonă construcții de turism și 

funcțiuni complementare 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cerbăl, sat Poiana 

Răchițelii, F.N 

 

63206/ 

63206 
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23. 

 

276/ 

11.06.2021 

Comuna Sălașu de 

Sus 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sălașu de Sus, nr. 21 

DTAD 

Desființare clădire dispensar 

și anexă lemne din satul 

Sălașu de Sus, comuna 

Sălașu de Sus, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Sălașu de Sus, nr. 21 

 

62950/ 

62950 

 

24. 

 

277/ 

14.06.2021 

Mîrtîcu Florin- Silviu 

și Mîrtîcu Georgeta- 

Loredana  

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P+M, racord 

utilități 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat  

Ilia, str. Prundului nr. 32 A 

 

62993/ 

62993 

 

25. 

 

278/ 

14.06.2021 

Bodea Iosif  
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

PUZ 

Zonă de locuințe și zonă de 

agrement pentru Construire 

locuință individuală, 

camping și anexe 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Orăștioara de Sus, F.N 

 

61469/ 

61469 

61467/ 

61467 

 

26. 

279/ 

15.06.2021 Căceu Mariana 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

individuală parter și 

racorduri la utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Ulieș, F.N 

 

65310/ 

65310 

 

 

 

 

27. 

 

 

 
 

 

 
280/ 

15.06.2021 

 

 

Haefker Aleksandra 

și Haefker Michael 

Karl Gerhard 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus 

PUD 

Realizare camping rural 

"Retezat" : 

Demolare: grajd 

Construire: punct de 

informare, recepție și 

carport- parter, bucătărie+ 

dining- parter, spațiu tehnic- 

parter, locuință familială- 

parter 

Amenajare: grup sanitar în 

casa de locuit- parter, 

platformă betonată pentru 

barbeque 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat 

Nucșoara, nr. 46 

 

 

 

 

 

62925/ 

62925 
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28. 

 

281/ 

15.06.2021 

Ismail Maria- 

Victoria și Ismail 

Iulian- Sagit 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

DTAC, DTOE 

Construire casă cu regim de 

înălțime P+M, anexe, 

împrejmuire teren și 

branșament la rețeaua 

electrică 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Bretea Mureșană, F.N 

 

62041/ 

62041 

 

29. 

 

282/ 

15.06.2021 

Golășie Marius- 

Andrei 

 

Jud. Timiș, com. Giroc 

DTAC, DTOE 

Extindere și modernizare 

construcție C1, modernizare 

construcție C2 

Jud. Hunedoara, com. 

Lăpugiu de Jos, sat  Lăsău, 

nr. 95 

 

63317/  

63317 

 

30. 

 

283/ 

15.06.2021 

Matei Andrei- Alin și 

Popescu Laura- 

Cosmina 

 

Jud. Hunedoara, mun.  

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 
Construire anexă a exploatației 

agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, sat Josani 

 

61590/ 

61590 

 

 

31. 

 

 

284/ 

16.06.2021 

 

Calistru Antonela- 

Nicoleta 

 

 

Jud. Iași, mun. Iași 

DTAC, DTOE 

Construire anexe 

gospodărești( magazie, 

bucătărie de vară, foișor), cu 

regimul de înălțime parter, 

consolidare și extindere 

locuință existentă, cu regimul 

de înălțime parter, refacere 

împrejmuire, branșamente 

rețele 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Clopotiva, nr. 

51 

 

 

63810/ 

63810 

 

32. 

 

285/ 

16.06.2021 

Lăzărescu Bazil- Călin 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE 

Pod acces la proprietate, 

înscrisă în CF nr. 60092, nr. 

cadastral 60092 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Boșorod, sat Târsa 

 

60092/ 

60092 

 

33. 

 

286/ 

17.06.2021 

Fucă Neluc P.F.A 
 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori 

PUZ 

Zonă turistică pentru 

Construire căbănuțe-

bungalouri 

Proiect pe fonduri europene 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Brazi, nr. 10 

 

60866/ 

60866 
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34. 

 

287/ 

17.06.2021 

Nicklaur & Dragoș 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bretea Română, sat Ruși, 

nr. 12 

 

PUZ 

 Zonă agroturistică pentru 

Construire pensiune turistică/ 

agropensiune 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bretea Română, sat Ruși, 

F.N 

 

68535/ 

68535 

68554/ 

68554 

 

35. 

 

288/ 

17.06.2021 

Tolan Georgeta 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Balșa 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă a 

exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Balșa, sat Almașu Mic de 

Munte, F.N 

 

60031/ 

60031 

 

36. 
289/ 

18.06.2021 

Jitea Petrișor P.F.A. 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Bănița 

 

PUZ 

Zonă mixtă (servicii și 

depozitare) 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița, nr. 247 

 

60736/ 

60736 

  

 

37. 

 

 

290/ 

18.06.2021 

 

Orașul Aninoasa 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Libertății nr. 

85 

 

PUZ 

Zonă pentru locuințe și 

funcțiuni complementare 

pentru  

Reabilitare și 

recompartimentare imobil în 

vederea schimbării 

destinației în locuințe sociale 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Uzinei nr. 1 

 

 

60942/ 

60942 

 

38. 

 

 

291/ 

18.06.2021 

Gușiță Constantin 

Ioan 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 62498 nr. cadastral 

CAD 750, în trei loturi 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Clopotiva, 

F.N 

 

62498/ 

750 

 

39. 

 

292/ 

22.06.2021 

Dămileanu Andrei 

Valentin 

 

Jud. Hunedoara, mun.  

Hunedoara 

 

PUZ 

Zonă de locuințe pentru 

Construire locuință 

rezidențială cu regim de 

înălțime P+M 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, sat Josani, 

F.N 

 

61343/ 

61343 
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40. 

 

 

293/ 

23.06.2021 

    

 Fucă Neluc P.F.A 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori 

 

PUZ 

Zonă turistică pentru 

Construire căbănuțe- 

bungalouri 

Proiect pe fonduri europene 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Brazi, F.N 

 

 

60888/ 

        60888 

 

 

41. 

 

 

294/ 

23.06.2021 

 

Comuna Tomești 

 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Tomești, str. Principală nr. 

50 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Modernizare drumuri de 

interes local și construire zid 

de sprijin  pe Valea 

Obârșa(la km 0+150- km 

0+250), comuna Tomești, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Tomești, satele Tomești, 

Șteia 

 

 

60824/ 

60824 

 

42. 

 

295/ 

23.06.2021 

Fonoage Alexandru- 

Nicolae 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Hațeg 

 

PUZ 

Zonă de agrement pentru 

Construirea unui camping cu 

căsuțe tip A 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, sat Brazi, F.N 

 

61428/ 

61428 

 

 

43. 

 

 

296/ 

23.06.2021 

Vanu Gheorghe- 

Dumitru și Vanu 

Rodica 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bretea Română 

 

DTAC, DTOE, DTAD 

Desființare casă de locuit și 

grajd, construire locuință 

familială cu regim de 

înălțime P și o locuință 

convenabilă cu regim de 

înălțime P+M, branșament la 

rețeaua de alimentare cu apă 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Bretea Română, sat 

Vâlcelele Bune, nr. 134 

 

 

61037/ 

76 

 

44. 

 

297/ 

23.06.2021 

Manz Investments 

SRL 

 

Mun. București, sector 1, 

str. B-dul Aviatorilor nr. 

57, cam. 1 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Comasare 2 imobile înscrise 

în CF nr. 60392, nr. cadastral 

60392, CF nr. 60228, nr. 

cadastral 208 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, sat Iscroni, str. 

Costeni, F.N 

 

60392/  

60392 

60228/ 

208 
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45. 

 

298/ 

23.06.2021 

E-Distribuție Banat 

SA prin Linial 

Electric SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Griviței nr. 54 

DTAC, DTOE 

Deviere rețele de medie și 

joasă tensiune aparținând E-

Distribuție SA pentru 

realizare obiectiv 

"Acumulare Mihăileni" pe 

râul Crișul Alb, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Crișcior, sat Zdrapți, com. 

Buceș, sat Mihăileni 

 

 

̶ 

 

46. 

 

299/ 

24.06.2021 

SC Samigel Bio SRL 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 247 

 
PUZ 

Zonă unități agricole pentru 

Construire anexă la 

exploatația agricolă și 

împrejmuire teren 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

63357/ 

63357 

 

 

47. 

 

 

300/ 

28.06.2021 

 

Județul Hunedoara  

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918 nr. 28 

 

DTAC, DTOE 

"Capitala Daciei- Muzeu viu 

al patrimoniului cultural 

european" 

Conservarea, restaurarea și 

punerea în valoare a Cetății 

Sarmizegetusa din cadrul 

sitului arheologic 

Sarmizegetusa Regia, punct 

"Dealul Grădiștii" 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus, sat 

Grădiștea de Munte, F.N 

 

 

60463/ 

60463 

 

48. 

 

301/ 

28.06.2021 

Comuna Sântămăria- 

Orlea 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sântămăria-Orlea, nr. 130 

 

DTAD 

Desființare clădire C1 

(atelier școală, laborator, 

secretariat) 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sântămăria-Orlea, F.N 

 

61637/ 

61637 

 

49. 

 

302/ 

28.06.2021 

SC Cora Invest 

Group SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Vulcan, str. B-dul Mihai 

Viteazu nr. 45, bl. 91, 

parter 

 

DTAC, DTOE 

Racord electric stație sortare, 

spălare, concasare agregate 

minerale 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sântămăria-Orlea, sat 

Ciopeia, F.N 

62145/ 

62145 

62147/ 

62147 

62148/ 
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 62148 

62168/ 

62168 

61698/ 

61698 

 

 

 

50. 

 

 

 

 

303/ 

28.06.2021 

 

 

SC Cosmas Camp 

SRL 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Almașu Sec, nr. 

137 

 

PUZ 

Zonă pentru locuințe și 

funcțiuni complementare 

pentru 

Construire casă de vacanță 

tip bungalou, împrejmuire, 

foraj pentru alimentare cu 

apă, fosă septică, 

branșamente electrice și 

anexă 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Almașu Sec, 

F.N 

 

 

 

 

62727/ 

62727 

62728/ 

62728 

 

 

51. 

 

304/ 

28.06.2021 

Tătaru Mihai 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Extindere locuință familială 

D+P+M, reparații 

împrejmuire, anexe și 

amenajare incintă 
 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Pestișu Mic, nr. 36 

 

62201/ 

62201 

 

52. 

 

305/ 

0.06.2021 

Bârsan Florin 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

DTAC, DTOE 

Construire magazie unelte 

agricole și branșament la 

rețeaua de alimentare cu 

energie electrică 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Brănișca, sat Târnăvița, 

F.N 

 

63086/ 

63086 


